ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Kế

hoạch và Đầu tư, Xây dựng;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự buổi làm việc về phương án cải tạo

nút giao giữa QL1 với QL17 và QL37 để đảm bảo giao thông trong khu vực.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các Sở, đơn vị (như kính gửi);

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

2. Thời gian: 14h30’, ngày 28/02/2020 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02, Tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh chuẩn bị báo cáo,

bản vẽ đề xuất các phương án cải tạo đối với các nút giao nêu trên đảm bảo khắc

phục được những bất cập về giao thông hiện nay. Trong đó, phải làm rõ mức độ

ảnh hưởng theo từng phương án đề xuất đối với mặt bằng hiện trạng, các quy

hoạch liên quan và chủ trương đầu tư dự án được duyệt.

Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý các KCN tỉnh chuẩn bị báo cáo

theo nội dung Công văn số 665/UBND-GT ngày 25/02/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh và các nội dung liên quan phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GT.

Bản điện tử:

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT,

ĐT, TTTT, QTTV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2020-02-27T13:17:59+0700

		2020-02-27T13:27:39+0700

		2020-02-27T13:27:54+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-27T13:28:18+0700